Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro                                                             www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

RESULTADO
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 026/2021 - SMS

A Prefeitura Municipal de Três Pontas/MG, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna
pública a Classificação do Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 026/2021, realizado
pela Comissão designada através de portaria, visando a contratação temporária e
excepcional de Técnico em Saúde II / Análises Clinicas, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME TEMPO CLASSIFICAÇÃO
TATIANE DO AMOR COSTA 18 1º

JÉSSICA VITAR MÁXIMO  11 2º

LEANNY MÁXIMO DOURADO 11 3º

DESCLASSIFICADOS

NOME CLASSIFICAÇÃO
MILLER OLIVEIRA NÃO TEM EXPERIÊNCIA NA ÁREA

Os eventuais recursos deverão ser apresentados no prazo do edital.

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 20 de janeiro de 2022.

Teresa Cristina Rabelo Correa
Secretária Municipal de Saúde